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Annotatsiya: Ushbu maqolada o‘quv jarayonini elekton ta‘lim asosida tashkil 

etish, shu jumladan, o‘quv materiallarini bayon etishni takomillashtirish tamoyillariga 

ma‘lum o‘zgartirishlar kiritish haqida so‘z boradi. Ta’limiy platformalarni yaratish va 

uning foydali jihatlari haqida fikr yuritilgan. 
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Аннотация: В данной статье говорится об организации образовательного 

процесса на основе электронного образования, в том числе о внесении 

определенных изменений в принципы совершенствования подачи учебных 

материалов. Обсуждалось создание образовательных платформ и его полезные 

аспекты. 
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Abstract: This article talks about organizing the educational process based on 

electronic education, including making certain changes to the principles of improving 

the presentation of educational materials. The creation of educational platforms and its 

useful aspects were discussed. 
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Hozirgi kunda ta‘lim jarayoniga axborot-kommunikasiya texnologiyalari (AKT) 

shiddat bilan kirib kelishi bilan birga, u ta‘limning samaradorligini oshirishda eng qulay 

omillardan biri bo‘lib qolmoqda. Shuning uchun ham ilg‗or mamlakatlar ta‘lim 

tizimida kompyuter texnikasidan, zamonaviy axborotkommunikasiya 

texnologiyalaridan unumli foydalanishga qaratilgan izlanishlar to‘xtovsiz kechmoqda. 

Elektron ta‘lim tizimi ixtiyoriy masofadan hech bir t o‘siqlarsiz ta‘lim berish va 

ta‘lim olish imkoniyatini yaratadi. Mutaxassislarning ta‘kidlashicha, an‘anaviy ta‘lim 

tizimiga nisbatan real vaqt tizimidagi masofaviy ta‘lim tizimida o‘qitish samaradorligi 

yuqoriroqdir (Means, Toyama, Merfi, Bakiya va Jons, 2013). Real vaqt tizimidagi 

masofaviy o‘qitish tizimida video ma‘ruzalardan foydalanish eng samarali o‘qitish 

usulidir. Misol keltiradigan bo‘lsak, Vang (2008) Tayvand davlatida 10 yil meditsina 

sohasida o‘qib, onlaynda o‘qitilayotgan tibbiyot bo‘yicha video ma‘ruzalar yordamida 

aholi orasida tibbiy xizmatni yaxshilanganligini aytadi. Yana bir misol, Janubiy 

Koreyaning poytaxti Seul shahrida joylashgan Chung- Ang universitetida har bir fan 

bo‘yicha onlayn elektron sinfi (e-class) mavjud. Fanga qatnashishga ro‘yxadan o‘tgan 

talaba  e-class ga ham kirish huquqiga ega bo‘ladi. Ushbu e-classda nafaqat Microsoft 

Power Point dasturida qilingan prezentatsiyalar balki, video ma‘ruzalar, uy vazifasi 

topshiriqlari ham mavjud. Mashg‘ulotga ma‘lum sabab bilan qatnasha olmagan yoki 

darsni yaxshi o‘zlashtira olmagan talaba e-class ga kirib video ma‘ruzalardan 

foydalanishi mumkin. Bu albatta ta‘lim olish samaradorligini yanada oshiradi va yetuk 

kadrlar tayyorlashga zamin bo‘ladi degan fikrdaman. Axborot jamiyatiga o‘tish 

zaruriyati jahon iqtisodiyotida yangi texnologik tartib shakllanishi va ustuvorligi, 

axborot resurslarini ijtimoiy-iqtisodiy rivojlanishning haqiqiy resurslariga o‘tishi, 

jamiyatni axborot mahsulotlari va xizmatlariga bo‘lgan talabini qondirish, ijtimoiy 

ishlab chiqish tizimida axborot kommunikatsion infrastruktura ahamiyatini oshishi, 

xalqaro axborot almashinuvlar asosida maorif, ilmiy-texnik va madaniy sohalarning 

takomillashuvi, “global axborot afzalliklarini”  teng huquq asosida ishlatish bilan 

shartlanadi. Oxirgi yillarda elektron ta‘limning an‘anaviy ta‘limga qaraganda afzallik 

jihatlari ko‘proq aniqlanmoqda. So‘nggi vaqtlarda ta‘lim oluvchilar va o‘qituvchilar 

an‘anaviy ta‘limning ba‘zi turlariga qaraganda onlayn ta‘limning afzalliklari ko‘proq 

degan xulosaga kelmoqdalar. Sababi, ta‘lim tizimida ta‘lim sifatini oshirishga 

qaratilgan raqamli o‘qitish platformalari ko‘paymoqda, bunda an‘anaviy va onlayn 

ta‘limning eng yaxshi tomonlari birlashtirilib aralash ta‘lim tizimi shakllantirilmoqda. 

Aralash ta‘lim narxining pastligi, moslashuvchanligi, bepulligi, bundan tashqari ta‘lim 
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jarayonida murakkab texnologiyalarni qo‘llash afzalligi ushbu alternativa uchun sabab 

bo‘ladi. Bu tendensiyaga bo‘lgan qiziqish ta‘lim jarayonida talabalarga ta‘sir etadi va 

ta‘lim sifatini oshiradi. Ko‘pgina tadqiqotlar onlayn ta‘lim talabalarda kreativ fikrlashni 

rivojlantirishga sabab bo‘lishini ko‘rsatgan, ya‘ni talabalarning mustaqil ta‘lim 

olishiga, individual ehtiyojlarini inobatga olgan holda o‘quv jarayoniga moslashtirish 

qobiliyatini shakllantirishga asos bo‘ladi. Elektron ta‘limda rivojlanishini talabalarning 

raqamli dunyoda o‘zini erkin tutishi, ya‘ni kerakli ma‘lumotlarni yuklab olishi, tahlil 

qilishi, onlayn kontentlardan erkin foydalana olish qobiliyatida ko‘rishimiz mumkin. 

Vaqt o‘tgan sayin ushbu tendensiyaga texnologiyalarni qo‘llash asosida an‘anaviy 

ta‘limning hohlagan turi, metodi, ta‘lim berish usulini kiritishimiz mumkin. 

Umuman olganda, hozirgi kunda jamiyatni standart sanoatlashgan iqtisodiyotdan 

yangi iqtisodiyotga o‘tishi kuzatilmoqda. Yangi iqtisodiyot mijozlari –

foydalanuvchilar iqtisodiyoti hisoblanadi, shuning uchun jahon axborot va 

telekommunikatsiya sanoatini rivojlanishini asosiy omili keng ko‘lamda yangi avlod 

xizmatlarini taqdim etish bo‘lib kelmoqda. Ta‘limda fan va ishlab chiqarish bilan 

integrasiyasining asosli mexanizmlarini ishlab chiqish, uni amaliyotga joriy etish, 

o‘qishni, mustaqil masofaviy ta‘lim tizimi bilim olishni individuallashtirish, 

texnologiyasini ishlab chiqish va o‘zlashtirish, yangi pedagogik hamda axborot 

texnologiyalari asosida ETdan foydalangan holda talabalar o‘qishini jadallashtirish ana 

shunday dolzarb vazifalar sirasiga kiradi. O‘quv jarayonini ET asosida tashkil etish, shu 

jumladan, o‘quv materiallarini bayon etishni takomillashtirish tamoyillariga ma‘lum 

o‘zgartirishlar kiritish kerak bo‘ladi. Bunda ta‘lim jarayoniga zamonaviy axborot 

texnologiyalarini joriy etish va ulardan foydalanish maqsadga erishishdagi eng samarali 

yo‘ldir. Ta‘lim tizimiga elektron axborot ta‘lim texnologiyalarini tatbiq etish, ta‘lim 

muassasalarining moddiy texnik bazasini tanqidiy baholash va takomillashtirishdagi 

asosiy vazifalar quyidagilardan iborat:  

• ETni o‘quv jarayoniga tatbiq etish uchun lozim moddiy texnika bazasini yaratish;  

• o‘quv jarayoni uchun ET mo‘ljallangan ta‘lim texnologiyalarini yaratish va 

qo‗llash;  

• talabalarni zamonaviy ET texnologiyalari sohasida bilim va ko‘nikmalarini 

shakllantirish;  

• ETni joriy etish orqali ta‘lim tarbiya va o‘qitish jarayonining samaradorligini 

oshirish.  
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Elektron axborot resurslari ta‘limga oid axborotlarni yig‘ish, saqlash, uzatish, 

qayta ishlash usul va vositalari majmuidan iborat bo‘lib, u ta‘limga oid turli 

axborotlarning yaratilishini belgilovchi ichki va tashqi omillarga bog‘liq: 

 - ichki omillar — bu axborotlarning yaratilishi, turlari, xossalari, axborotlar bilan 

turli amallarni bajarish, ularni jamlash, uzatish, saqlash va h.k 

- tashqi omillar — bu ETning texnika uskunaviy vositalari orqali axborotlar bilan 

turli vazifalarni amalga oshirishni bildiradi. ETdan foydalanish esa, ular bilan 

muloqotda foydalanuvchilarning ko‘nikma va malakalariga bog‘liq. Shuning uchun, 

dastlab zamonaviy telekommunikasiya vositalarining o‘zi nimaligini bilib olish muhim 

sanaladi. 

Axborotlashtirish soxasidagi davlat siyosati, axborot resurslari, axborot 

texnologiyalari va axborot tizimlarini rivojlanish va takomillashuvining zamonaviy 

jahon tamoyillarini hisobga olgan holda milliy axborot tizimlarini yaratishga qaratilgan. 

Soxalarda katta xajmdagi axborotlarni to‘planishi, yaxlit axborot makonini vujudga 

kelishi, ularni saqlash, qayta ishlash, uzatish jarayonlarida zamonaviy axborot-

kommunikasiya texnologiyalardan foydalanishni yo‘lga qo‘yishni bilish lozim. 
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